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WOERDEN

Vragen gesteld door: Eric de Jonge
Van de Fractie(s): ChristenUnie-SGP
Op datum: 17 mei 2023
Naar aanleiding van: bericht in de krant over ontvangen aanvraag omgevingsvergunning voor het realiseren van een nieuw afscheidscentrum in Woerden aan de Geestdorp 48.

Datum beantwoording: 25 mei 2023

Opsteller: Ton Chaudron

Beantwoording van de vragen:

Vraag 1

Wat de mogelijke vervolgstappen zijn tot aan evt. realisatie?

Antwoord 1

Het betreft een gefaseerde aanvraag omgevingsvergunning, waarbij in eerste instantie de activiteit “handelen in strijd met regels ruimtelijke ordening” zal worden beoordeeld. Allereerst zal ons college de vraag omtrent de wenselijkheid van deze voorziening (afscheidscentrum/crematorium) op de genoemde locatie beoordelen. Om tot een goede beoordeling van de wenselijkheid te komen zullen wij de vraag omtrent wenselijkheid ook aan de gemeenteraad voorleggen.

Na uitkomst van de vraag omtrent wenselijkheid kunnen pas verdere stappen worden gezet in de behandeling van de aanvraag.

Vraag 2

Of er een moment is waarop dit in de raad zal komen en zo ja, wanneer (indicatie)

Antwoord 2

Zoals in de beantwoording onder vraag 1 aangegeven zal de vraag omtrent de wenselijkheid ook aan de gemeenteraad voorleggen. Naar verwachting zal dit in het najaar worden geagendeerd.

Bijlagen:
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